==l

Hak holowniczy B06257
Zastosowanie:

Instrukcja montazu

1.0dkreci¢ zderzak oraz belke zderzeniowa
2.Dla modelu do 2010r. w miejsce belki zderzeniowej przykreci¢ belke
gtéwna haka srubami wczesniej odkrgconymi od belki zderzeniowej.
3.Dla modelu od 2010r. w miejsce belki zderzeniowej przykreci¢ belke

gtéwna haka $rubami M10x1,25x35 wraz zpodktadkg $10,5x930 i
podktadka sprezysta, skrajne otwory nalezy przewierci¢ ostroznie
wg rys. wierttem @12, udrozni¢ dostgp do oryginalnie wspawanej

Citroen Jumper - 2006> - L1 2 3 Furgon , [2kretki 2 ylu tylnego pasa.

Fiat Ducato - 2006> - L1 2 3 Furgon
Peugeot Boxer - 2006> - L1 2 3 Furgon
R =3000kg

D= 156.9 kN

S=120 kg

n E \I
Wyréb Zgﬁd Y Z‘n\u/

4.0dnales¢ i usung¢ zabezpieczenie otworéw kwadratowych od
spodu podtuznic i umiesci¢ wnich nakretki specjalne.

5.W podtuznicach odnales¢ otwory tchnolog. i przykreci¢ lekko
ramiona boczne D i E $rubami M12x130 wraz z podktad,
powiekszonymi ®#13x®35 i sprezystymi.

6.Do elementu E przykreci¢ katownik B od spodu podtuznicy do
nakretki specjalnej srubg M12x40 wraz z podktadkami
powiekszonymi ®13x®35 i sprezystymi.

7.Do elementu D przykreci¢ katownik Cskrecajac z podtuznica od

spodu za pomocg $rub M12x60 wraz z dystansami specjal. ,
podktadkami powigkszonymi i sprezystymi.

8.Dokreci¢ wszystkie sruby momentami wg tabeli.

9. Zamontowac zderzak.

10.Do belki haka przykreci¢ kule srubami M16x45 (podkt., podkt. sprez. ’
11.Podtaczy¢ instalacje elektryczng wg instrukcji fabrycznej samoch.

Zestaw srubowy;
M16x45-8.8
M12x130-8.8
M12x60-8.8
M12x40-8.8
M12x35-8,8
M10x35-8.8
M10x1,25x35-8,8
Podktadkl:

@17 -2 szt
@13 -6 szt.
@10 -2 szl
13235 =6 szt
F10,5x330 =4 szt
Podkiadkl sprezyste:
16,3 =2 szt

@12.2 =8szl,

@10,2 = 6sz7t.
Nakretkl:
M16=53
M12-8

-2 sz
- 2 szl
-1 szt
-3 szl
-4 sz,
-2 szt
=4 s7i,

=2 szl

- 6 szt
M10-8 -2 szt
MT0x 125 = 4 s7t,
M12 na ptytce -2 szi.
Inne:

Piytki dystansowe - 2 s2t,

M12*40

Po przejechaniu 1000 km z przyczepg dokreci¢ wszystkie sruby
zgodnie z tabelg momentow.

< | Pod 12*35

i |\ [ boost
R\ i
\fizse]

Mi2*130 |~

Installation Instructlons tow hlich

1. Unschew bumper and bear collsbn
2 For modde up ta 2010 I place of the sesm colllales tabar dgniten the screws:
predoudy odkrgoonyml from e baam colliskn
% For modds from 2010 glace e besm collslon sorew towbar bols WM10x1 252351
& ant ol heek axreme bolen carcfully dilllad by drawdng drll 1112 1o unblock sccuea in
the cdainel wpawane] nuton e back af tha eer lane
A Find snd remewe protection fram the square holles on the botiom stdngers and pot
them spachal rut ™
5. The sirfpgers find tachrologlcal holes and screns sligntly to atrenginen the doe * O
and * E" "serews M2 30
6. The slemenis E Screw the brachkets * 8" o the boliom of the stinger 1o cap the
spachl™ scoww B 3x235
7. Tetghien the asgle of D C* tur of the sifnga: to the botiom by o screw MY 2x60
wkh spacers spedlal #
B Thghien all bolls scconding o fhe latle maments
&, Asaemble the back bumper
10. To beam & ball screw hook boks Miges
M. Connecl the sleeirks

After driving 1000 krn traller retishuen 2 Dth‘f.U(ilﬂ to the b=ble momenisen al
bolls accerdng o b table mamonts

h10°1,25%35

.
T M1G45

| TABELA MOMENTOW SkY DOKRECANA
M16=210 Nm; M12-87 Nm; M10=50 Nm; M&=11 Nm




